
 

 





Penampang Memanjang Batang Kuranji dan Anak-anak Sungainya

-100

100

300

500

700

900

1100

1300

1500

1700

-1000 2000 5000 8000 11000 14000 17000 20000 23000 26000 29000 32000 35000

Panjang Sungai (m)

E
le

va
si

 (
m

)

Laut

Batang 

Kuranji

Batang S. Sapih

Batang S. 

Danau Limau 

Manis

Batang S. 

Sungkai

Batang S. 

Bukittindawan

Batang Padang Jarnih

Jembatan By Pass
Kamp. Lalang

Bendung Gunung Nago







 

 

 



 


